
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/211/2016 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Miasta Lubań przyjętym uchwałą nr XLII/239/1992 z dnia 15 grudnia 1992 r., tekst 

jednolity przyjęty obwieszczeniem nr XXIV/175/2016 Rady Miasta Lubań z dnia 30 sierpnia 2016 r. dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 9 do Statutu Miasta Lubań dopisuje się pkt. 26 o treści: "26. Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Miejskiej Lubań" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Lubań: 

M. Iwanow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5991


		2016-12-27T10:42:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




